individuais em cada uma das 81 unidades habitacionais, redes de distribuição de água e 
coleta de esgoto internas e externas, equipamentos correlatos, necessárias para a 
viabilização do Conjunto Habitacional — "Analândia III B", neste Município, o valor de R$ 
166.868,91 (Cento e sessenta e seis mil, oitocentos e sessenta e oito reais e noventa e um 
centavos), o qual será atualizado pela UFESP ou outro indexador que venha substituí-lo. 

Artigo 2° - O Parecer de Viabilidade Técnico-econômica elaborada pela 
Prefeitura Municipal ou denominação da concessionária responsável pelos serviços de